Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Müh.Mim.Fak.Dergisi C.XXI, S.1, 2008
Eng&Arch.Fac. Eskişehir Osmangazi University, Vol. .XXI, No:1, 2008
Makalenin Geliş Tarihi : 07.02.2007
Makalenin Kabul Tarihi : 26.04.2007
BETONARMEDE DONATI VE BETON
ARASINDAKĐ ADERANSA KOROZYONUN ETKĐSĐ
Đlker Bekir TOPÇU1, Ahmet Raif BOĞA2
ÖZET: Bu çalışmada üç farklı çimento ile 300 ve 375 dozajlarında, katkısız ve % 10

Korozyon deneylerinde donatılı beton numunelerin hazırlanmasında 14 mm çapında
nervürlü S 420 betonarme çeliği kullanılmıştır. TS 708’e göre bu çeliğin en düşük
akma dayanımı 420 MPa, en düşük çekme dayanımı 500 MPa’dır. Korozyon deney
düzeneğindeki NaCl çözeltisinde sanayi tipi sodyum klorür tuzu kullanılmıştır.
 27
II.2. Beton Karışım Oranları
Hazırlanan beton karışımlarında CEM II/B-M (P-L) 32.5 R, CEM I 42.5 R ve CEM
I 52.5 N çimentoları kullanılmıştır. Beton karışım oranları Çizelge 2’de
gösterilmiştir.
Çizelge 2. Beton karışım oranları, kg/m3.
Malzeme miktarları, kg/m3
Karışım Kodu
Çim.
Tipi
Çimento Kum K.taş I K.taş II Su UK
Ç32.5/375/U0 375 622 553 645 188 ---
Ç32.5/375/U10 337.5 618 550 642 188 37.5
Ç32.5/375/U20 300 614 547 638 188 75
Ç32.5/300/U0 300 678 603 704 150 ---
Ç32.5/300/U10 270 675 601 701 150 30
Ç32.5/300/U20
C
E
M

M
P
a
  .
Ç52.5/0kor. Ç52.5/2kor. Ç52.5/çkor.
Ç42.5/0kor. Ç42.5/2kor. Ç42.5/çkor.
Ç32.5/0kor. Ç32.5/2kor. Ç32.5/çkor.
Şekil 6. UK miktarına göre aderans dayanımlarının değişimi
(375 dozaj ve 180 gün kür)
 36
Çizelge 4. Korozyon öncesi ve sonrası aderans dayanımı sonuçları
375 300
Dozaj
K.Öncesi K.Sonrası K.Öncesi K.Sonrası
Kür Süresi 28 180 28 180 28 180 28 180
Ç32.5/U0 13.6 11.4 4.5 3.2 2.4 2.4 0 4.9
Ç32.5/U10 10.8 8.9 5.7 1.6 5.3 7.3 4.5 4.1
Ç32.5/U20 8.5 8.1 0 0 8.1 10.3 3.2 0
Ç42.5/U0 11.4 15.0 0 0 15.0 14.3 5.7 4.1
Ç42.5/U10 13.0 14.3 4.5 3.2 11.4 11.4 4.9 5.7
Ç42.5/U20 10.8 13.6 3.2 4.9 10.8 13.0 4.9 1.6
Ç52.5/U0 11.1 13.0 2.4 3.2 10.3 10.8 2.4 3.2